愛媛形成外科研修会 世話人会 議事録

日時：2016.6.11(土) 16：15～16：50

場所：松山市民病院 永瀬会館 ２Ｆ 多目的ホール

出席者：中岡啓喜、小林一夫、田中伸二、手塚敬、河村進、高橋一美（書記）

１．名簿の確認について

 ・県医師会入会と、名簿の確認（市・県）を各施設でメールにてチェックを行う。

２．今回の開催について（当番世話人 松山市民病院：手塚先生）

 ・演題は 10 題で目標をクリアできた。

 ・大阪医科大学附属病院 上田晃一先生のご講演を企画した。

 ・日本形成外科学会の領域講習単位を取得できた。

３．次回の開催について

・当番世話人：四国がんセンター 河村先生

 ・日時：12 月 10 日（土）

 ・会場：四国がんセンター

４．次々回の開催について

 ・当番世話人：愛媛県立中央病院 小林先生

 ・開催日：未定

 ・会場：愛媛県立中央病院

５．会則について

 ・以前、議題にあがった会則の訂正については、メールにて、検討することになった。

６．その他

 ・総会において

  愛媛県皮膚科医会からの参加者は参加費を無料とする。